APROVADO
£

Em â3l / 0\SEstado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Cabo Frio

'PRÉSIDEWTE

Indicação N2 0118/95 Em 22 de Novembro de 1995

SOLICITA AO EXM2 SENHOR PREFEITO MUNICIPAL A PAVIMENTAÇÃO DA RUA
DINIZ, LOCALIZADA NO BAIRRO PRAIA DO SIQUEIRA.

Exm9 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm9 Senhor
Prefeito Municipal, solicitando a pavimentação da Rua Diniz,
localizada no Bairro Praia do Siqueira.

SALA DAS SESS3ES, 22 de Novembro de 95.
% X Vr

Milton Roberto Pereira d
Vereador/ - Ai/ntor/'

ouza

JUSTIFICATIVA

A pavimentação de uma Rua é sempre um fator de
melhoria na qualidade de vida de sua população, contribuindo
inclusive para sua saúde. Além de promover a valorização de seus
imóveis e do bairro.

SALA DAS SESS3ES, 22 de Novembro 1995.

Milton Roberto Peiteira
Vereador - nuta

Souza

Ref. a 22/11/95 ®gc